Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Pregoeira Rivonete Coelho da Silva, designada pela Portaria nº 020/2017, torna público, a retificação do Edital do Pregão
Presencial 014/2017, com as seguintes EXCLUSÕES do Anexo I- Termo de Referência do Edital de Licitação nº 022/2017,
os seguintes itens:

Item Cod. Descrição Unidade Quant.

89 089.017.027 Vinho Nacional fino, branco, seco, teor álcoolico 11%, garrafa de vidro 740 ML. Unid. 30

90 089.017.028 Vinho Nacional fino, obtido de uvas benet e melot, teor álcoolico 11-8%, garrafa de vidro
740 ML. Unid. 30

Lambari D’Oeste - MT, 06 de junho de 2017.

RIVONETE COELHO DA SILVA - Pregoeira

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81032da9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:17:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial